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Fr
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Mo-Fr
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Alm
Bim
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Blim
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Werraland

Mo-Fr
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Werraland

Mo-Fr

N Géttingen
ABlUm
Bim
Bim
Bim
Bim
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Werraland

Mo-Fr

J Kassel
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Fr
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ABim
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Bim
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Bim
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Werraland

Mo-Fr
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Gottingen 12.21-Kassel-GieRen-Siegen-Betzdorf-KoIn 16.45
nicht 22.12.-1.1., 12.-15.4.

KoéIn 17.09-Betzdorf-Siegen-GieRen-Kassel-Gottingen 21.42
Kéln - Kassel nicht 24.-26., 31.12., 1.1., 12.-15.4.
Kassel - Gottingen nicht 22.12.-1.1., 12.-15.4.

Gottingen 12.13-Kassel-GieRen-Siegen-Betzdorf-Koln 16.43
nicht 22.12.-1.1., 28.-31.3.

KéIn 17.09-Betzdorf-Siegen-GieRen-Kassel-Gottingen 21.42
Koln - Kassel nicht 24.-26., 31.12,, 1.1, 28.-31.3.
Kassel - Gottingen nicht 21.12.-1.1., 28.3.-31.3.

KélIn- Kassel

" Gott./Kassel

Gottingen 12.14-Kassel-GieRen-Siegen-Betzdorf-Koln 16.43
bis Kassel = E

Gottingen- Koln

Kassel

Koln 17.09-Betzdorf-Siegen-GieRen-Kassel 20.45-Gottingen 21.42

Kéln - Kassel Mo-Fr, nicht 17.6.
Kassel - Gottingen Fr

KélIn- Kassel

" Gott./Kassel

94450
940Mo

944S0
940Mo
940
940/540

94450
940
31645/940

944So0
940
940/3089Fr

Wi 1973

Wi 1973

Wi 1974

Wi 1974

So 1975

So 1975



DC 942 Géttingen 12.14-Kassel-GieRen-Siegen-Betzdorf-KéIn 16.43
bis Kassel = E

Fr auch 15.4., 26.5., nicht 26.12., 16.4.

Werraland

 Géttingen
ABUmM Gottingen- Kéln
Bim " "
Blim
nicht 28.5. Blim Kassel "
nicht 28.5. Bim " "
J Kassel

DC 945 Kéln 17.09-Betzdorf-Siegen-GieRen-Kassel 20.45-Géttingen 21.42
Koln - Kassel Mo-Fr, nicht 24.-26.,31.12,, 1.1., 16.-19.4.

Mo-Fr Kassel - Gottingen Fr, auch 23., 29.12., 15.4., 26.5., nicht 26.12., 16.4.

Werraland

™ Kéln
a) Bim Kéln- Kassel
a) Bim " "
ABUmM " "
Gott./Kassel

{ Kassel

a) Fr, auch 23.12,, 15.4., 26.5., nicht 28.5.

DC 942

Gottingen 12.14-Kassel-GieRen-Siegen-Betzdorf-Koln 16.43
bis Kassel = E

Werraland

Fr

N Géttingen
ABUmM Gottingen- Koln
Bim
Bim
Bim Kassel
Bim
{ Kassel

DC 945 K6In 17.09-Betzdorf-Siegen-GieRen-Kassel 20.45-Gottingen 21.42
KoIn - Kassel Mo-Fr, nicht 17.6.

Kassel - Gottingen Fr

Werraland

Mo-Fr

Fr Bim KélIn- Kassel

Fr Bim " "
ABim " "

Gott./Kassel

J Kassel

DC 942 Géttingen 12.14-Kassel-GieRen-Siegen-Betzdorf-KéIn 16.43
bis Kassel = E

Fr auch 7.4., 18.5., nicht 24.12., 8.4.

Werraland

/N Gottingen
ABUmM Gottingen- Koln
Bim " "
nicht 20.5. Bim Kassel "
nicht 20.5. Bim " "
J Kassel

DC 945 Kéln 17.09-Betzdorf-Siegen-GieRen-Kassel 20.45-Géttingen 21.42
Koln - Kassel Mo-Fr, nicht 1.11., 24., 31., 8.-11.4.

Mo-Fr. Kassel - Géttingen Fr, auch 7.4., 18.5., nicht 24, 31..12., 8.4.

Werraland

T Kéln
a) BUm Kéln- Kassel
a) Bum " "
ABim " "

ABiim " Gott./Kassel

944S0
940Mo
940
940/540

94450
940Mo
940
940/540

944S0
940Mo
940
940/540

944S0
940
940/3089Fr

94450
940
940/3089Fr

944So0
940
940/3089Fr

Wi 1975

Wi 1975

So 1976

So 1976

Wi 1976

Wi 1976

15361
15363
15362
15 360



Bim
J Kassel

DC 942 Werraland

Fr

N Géttingen
ABm

{ Kassel

DC 945 Werraland

Mo-Fr

1 Kéln

{ Kassel

a) Fr, auch 23.,30.12., 7.4, 18.5., nicht 20.5.

Gottingen 12.14-Kassel-GieRen-Siegen-Betzdorf-KoIn 16.43

bis Kassel = E
auch 23.3,, nicht 24.3.

Gottingen-

Kassel

Koln 17.09-Betzdorf-Siegen-GieRBen-Kassel 20.45-Gottingen 21.42
Koln - Kassel Mo-Fr, nicht 30.5., 26.12., 24.-27.3., 1., 15.5.
Kassel - Gottingen Fr, auch 16.6., 23.3,, nicht 17.6., 24.3.

a) Fr, auch 16.6., 23.3., 3.5, nicht 5.5.

Kassel

Gétt./Kassel

94450
940
940/540

94450
940
940/3089Fr

So + Wi 1977

So + Wi 1977



